]PARALELLLJ%

TUDOS DE RELIGIAO - UNICAP
ISSN 2178-8162

Volume 11 — NUmero 28

DOSSIE: A IGREJA DOS POBRES HOJE
doi: 10.25247/paralellus.2020.v11n28.p319-320

EXPEDIENTE / MASTHEAD

Editor-Gerente

Prof. Dr. Newton Darwin de Andrade Cabral, PPG-CR UNICAP
E-mails: newton.cabral@unicap.br / paralellus.ppgcrunicap@gmail.com

ADMINISTRACAO SUPERIOR DA UNICAP

Presidente/Chanceler
Pe. Mieczyslaw Smyda, S.J.
Provincial dos Jesuitas do Brasil

Reitor
Prof. Dr. Pe. Pedro Rubens Ferreira Oliveira, S.J.
Telefone: 2119-4110
E-mail: pedro.rubens@unicap.br

Pré-reitorias

Pré-reitora de Pesquisa e POs-graduacéo
Prof2 Dr2 Valdenice José Raimundo
Telefone: 2119-4088
E-mail: valdenice.raimundo@unicap.br
Pro-reitor de Graduacéo e Extensao
Prof. Dr. Degislando Nobrega de Lima
Telefone: 2119-4055
E-mail: degislando.nobrega@unicap.br
Pré-reitor Comunitario
Prof. Dr. Pe. Lucio Flavio Ribeiro Cirne
Telefone: 2119-4146
E-mail: lucio.cirne@unicap.br
Pro-reitor Administrativo
Prof. Msc. Marcio Waked de Moraes Régo
Telefone: 2119-4142
E-mail: marcio.waked@unicap.br
Chefe de Gabinete
Prof. Rodrigo Pellegrino
Telefone: 2119-4037
Email: rodrigo.pellegrino@unicap.br

319
Paralellus, Recife, v. 11, n. 28, set./dez. 2020, p. 319-320
Esta obra esta licenciada sob uma licenga Creative Commons
Enviado: 12-2020 * Aprovado: 12-2020


https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.pt
mailto:newton.cabral@unicap.br
mailto:paralellus.ppgcrunicap@gmail.com
mailto:pedro.rubens@unicap.br
mailto:valdenice.raimundo@unicap.br
mailto:degislando.nobrega@unicap.br
mailto:lucio.cirne@unicap.br
mailto:marcio.waked@unicap.br
mailto:rodrigo.pellegrino@unicap.br

Coordenadora do Programa de Pés-graduacao em Ciéncias da Religido da UNICAP
Prof2 Dr2 Zuleica Dantas Pereira Campos
Telefone: 2119-4022
Email: zuleica.campos@unicap.br

Editor coordenador do Portal de Periédicos da Universidade Catélica de Pernambuco
Msc. Mariano Vicente da Silva Filho
Telefone: 2119-4026
E-mail: mariano.vicente@unicap.br

Informacdes Catalograficas

PARALELLUS - Revista Eletrédnica em Ciéncias da Religido-Unicap /
Universidade Catodlica de Pernambuco. Programa de Pd4s-graduacao em
Ciéncias da Religiao.
v. 11, n. 28, set./dez. (2020). Recife, 2020 - [on-line]
Quadrimestral
ISSN 2178-8162

1. Religi&o — Periodicos. I. Universidade Catolica de Pernambuco

320
Paralellus, Recife, v. 11, n. 28, set./dez. 2020, p. 319-320



mailto:zuleica.campos@unicap.br
file:///C:/Users/LCLM/Desktop/Paralellus%20-%20Edições/2019/Vol.%2010%20número%2023%20-%20publicado/Z%20Old/mariano.vicente@unicap.br

